檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣綠化技術協會　函

地址：408台中市南屯區向心路100號11F-3

聯絡人：林宜庭

電話：0965-136925

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：台綠技字第1070000009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000009_Attach1.docx)

主旨：茲為提升校園樹木健康與環境安全教育，本會特舉辦「無

毒樹木醫學系列課程」，課程內容包括校園樹木安全度與

健康度診斷，以及無毒醫學技術分享，敬邀 貴單位函轉

各級學校派員參加，請　查照。

說明：

一、研習課程（分為A、B課程）：詳細內容請參考附件一。 A

課程「樹木診斷技術與實務研習會」，研習時間：2018年

10月6日（星期六），研習地點：國立中興大學作物科學

大樓一樓國際會議廳，報名截止日：2018年10月3日(三)。

二、B課程「有機栽培與樹木醫療技術研習會」，研習時間：2

018年11月10日（星期六），研習地點：國立中興大學作

物科學大樓一樓國際會議廳，報名截止日：2018年11月7日

(三)。

三、報名繳費方式：請填寫報名系統http://goo.gl/FL7nUW，

於五日內完成繳費 (恕不接受現場報名繳費)。

四、依規定完成報名繳費且全程參與者，核予公務員終身學習

時數6小時。

五、具有園藝、都市計畫、土木、環境工程技師執照者依規定

9

1070178724

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/09/06

■■■■■■■

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

完成報名繳費且全程參與，可獲得技師訓練積分。

六、為響應環保節能減碳政策，請自行攜帶環保杯筷。

七、更多資訊請參考 http://wetrees.org/。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、教育部

副本： 2018-09-06
08:21:12